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Bokslutskommuniké januari - december 2023
Oktober — december

Nettoomséattningen 6kade 14,1 procent till 672 MSEK (589), varav organisk tillvaxt om 7,0 procent

ARR 6kade 16,1 procent till 2 209 MSEK (1 903), varav organisk tillvaxt uppgick till 9,5 procent

Justerad EBITDA 6kade med 6,8 procent till 219 MSEK (205), motsvarande en justerad EBITDA-marginal om
32,5 procent (34,7)

Rorelseresultat (EBIT) var 106 MSEK (98), inklusive positiva jamforelsestérande poster om 27 MSEK (30)
Periodens resultat uppgick till 57 MSEK (48)

Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till 0,26 SEK (0,22)

Kassaflode fran den lopande verksamheten uppgick till 165 MSEK (145)

Den 3 november 2023 slutfordes férvarvet av det amerikanska bolaget Construction Monitor, LLC.
Kopeskillingen uppgick till 211 MSEK.

Den 5 januari 2024 offentliggjordes att ett konsortium lamnar ett frivilligt rekommenderat offentligt
uppképserbjudande avseende samtliga aktier i Byggfakta Group. For mer information, se vasentliga
hédndelser efter rapportperiodens slut, not 9

Den 5 februari 2024 forvarvades det polska bolaget Otwarty Rynek Elektroniczny (ORE). Kopeskillingen
uppgick till 142 MSEK. Fér mer information, se vasentliga handelser efter rapportperiodens slut, not 9
Styrelsen foreslar, i linje med utdelningspolicyn, att ingen utdelning utbetalas.

Januari — december

Nettoomséattningen 6kade 15,5 procent till 2 556 MSEK (2 213), varav organisk tillvaxt om 4,9 procent
Justerad EBITDA 6kade med 11,7 procent till 850 MSEK (761), motsvarande en justerad EBITDA-marginal
om 33,3 procent (34,4)

Rorelseresultat (EBIT) var 294 MSEK (223), inklusive jamforelsestérande poster om 26 MSEK (-4)
Periodens resultat uppgick till 84 MSEK (130)

Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till 0,39 SEK (0,58)

Kassaflode fran den Iopande verksamheten uppgick till 618 MSEK (486)

Nettoskulden vid periodens slut, i relation till justerad EBITDA under den senaste tolvmanadsperioden,
uppgick till 3,4 (3,2).

Finansiella nyckeltal

(0] {ZLITN  Okt-dec Jan-dec Jan-dec

Alla siffror i MSEK om inte annat anges 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 672 589 2556 2213
Organisk tillvaxt (%) 7,0 4,2 4,9 6,1
Justerad EBITDA 219 205 850 761
Justerad EBITDA-marginal (%) 32,5 34,7 33,3 34,4
Jamforelsestérande poster 27 30 26 -4
EBITDA 245 235 876 758
Rorelseresultat (EBIT) 106 98 294 223
Periodens resultat 57 48 84 130
Resultat per aktie fore och efter utspadning 0,26 0,22 0,39 0,58
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 165 145 618 486
Nettoskuld/justerad EBITDA (ggr) 3,4 3,2 3,4 3,2
Andel abonnemangsintakter (%)’ 85,1 82,5 85,5 84,6
ARR (Annual Recurring Revenue)' 2 209 1903 2 209 1903
ARR, organisk tillvixt pa arsbasis (%)’ 9,5 6,7 9,5 6,7
NRR (%), (Net Retention Rate)' 86,3 85,1 86,3 85,1

Historiska siffror p& koncernniva har dndrats med anledning till omklassificering mellan direktintakter och abonnemangsintikter, men
dven pa grund av inkludering av historiskt genomférda forvarv.
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Fortsatt accelererad tillvaxt — stark efterfragan pa vara

abonnemangstjanster

Byggfakta Group avslutar aret med ytterligare ett kvartal
praglat av hég efterfragan pa vara tjanster. Vi levererar en
stark nyforsaljning och ser en 6kad férnyelsegrad fran vara
befintliga kunder. Detta resulterar i att var organiska ARR-
tillvaxt okar till 9,5 procent samtidigt som den organiska
rapporterade tillvdxten okar till 7,0 procent. Samtidigt okar
vara kostnader pa grund av 6kad bemanning i siljteamen
samt 6kade saljprovisioner som foljd av stark
abonnemangsforsaljning. Detta i kombination med
kommunicerade strategiska investeringar paverkar
rorelseresultatet negativt i kvartalet.

Stark ARR-tillvaxt i samtliga rérelsesegment

Vi rapporterar en stark ARR-tillvaxt dar samtliga rorelsesegment uppvisar tydliga 6kningar jamfért med
foregaende kvartal. Speciellt gladjande ar att dven de marknader dar vi tidigare haft utmaningar nu uppvisar
stark organisk tillvaxt. Norden har fordubblat sin organiska ARR-tillvaxt till 8,2 procent och APAC & US uppnar
10,0 procent att jamféra med 3,9 procent respektive 0,2 procent under 2022. UK & International fortsatter att
utvecklas mycket val och ndr en organisk ARR-tillvaxt om 11,2 procent vilket bevisar att Byggfakta kan leverera
organisk tillvaxt 6ver vara finansiella mal trots svagare byggmarknad. Vart att ndmna ar dven vart brittiska
dotterbolag Glenigan, vilka erbjuder projektinformation i Storbritannien, dar den organiska ARR-tillvaxten
uppgick till fantastiska 19,0 procent. For helaret 2023 nar vi som koncern dessutom en milstolpe i form av att
nettoomsattningen under de senaste tolv manaderna 6verstiger 2,5 miljarder.

Vi kan dven notera att var fornyelsegrad matt som NRR fortsatter att forbattras. | det fjarde kvartalet uppgick
NRR till 86,3 procent jamfort med 85,1 procent i fjol. Det &r en tydlig forbattring och i kombination med var
ARR-tillvaxt signalerar det styrkan i var affarsmodell och det stora varde vara kunder ser i vart erbjudande.

Strategiska initiativ och stark nyforsaljning medfér 6kade kostnader i kvartalet

Justerad EBITDA 6kade i kvartalet till 219 (205) MSEK vilket motsvarar en justerad EBITDA-marginal om 32,5
procent (34,7). Rorelseresultatet uppgick under det fjarde kvartalet till 106 (98) MSEK.

Den lagre marginalen forklaras av de planerade initiativ vi presenterade i samband med kapitalmarknadsdagen
i hostas och som innebéar 6kade kostnader om cirka 30 MSEK pa arsbasis samt av den starka
abonnemangsforsaljningen vilket inneburit betydligt hogre saljprovisioner under kvartalet jamfért med
foregaende ar. De hogre séljprovisionerna belastar framst Norden, UK samt APAC/US. Fér gruppen som helhet
ar saljprovisionerna omkring 10 MSEK hoégre i kvartalet jamfort med 2022 vilket paverkat kvartalet negativt
men innebar 6kade abonnemangsintdkter kommande tolv manader.

Som del av de strategiska initiativ som initierats kan ndmnas att vi pa koncernniva har skapat ett
transformationsteam, vilket nu leder arbetet for att ytterligare integrera vart erbjudande inom bland annat
produktstrategi och teknologiharmonisering. Pa sikt syftar initiativen till saval 6kad organisk tillvaxt som
realisering av synergieffekter for vara produkter och regioner. Vidare har ocksa en satsning pa var nordiska
ledningsgrupp skett i syfte att vidareutveckla vart erbjudande i de nordiska landerna. Pa sikt syftar aven det
initiativet till att 6ka tillvaxt och omséattning samt i forlangningen starka EBITDA-marginalen.

Starka kassafléden mojliggor fortsatt forvarvsaktivitet

Det operativa kassaflodet var fortsatt starkt och uppgick under kvartalet till 165 MSEK respektive 618 MSEK for
heldret 2023. Vid utgangen av det fjarde kvartalet uppgick var nettoskuld i forhadllande till EBITDA till 3,4x, vilket
ar oférandrat jamfort med utgangen av det tredje kvartalet trots genomfort forvarv.
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Under det fjarde kvartalet fortsatte vi att ytterligare starka var position i USA genom forvarvet av Construction
Monitor. Construction Monitor, vilka primart erbjuder sina kunder bygglovsinformation, har sin bas i Utah och
har under de senaste dryga 30 aren byggt upp ett starkt erbjudande som kompletterar vart nordamerikanska
projektinformationserbjudande. Detta ar ett bra exempel pa bolag vi séker efter i var fortsatta expansion med
goda framtidsutsikter, god I6nsamhet och tjanster som bidrar till att forbattra Byggfakta Groups erbjudande.

Den femte februari forvarvade vi det polska bolaget Otwarty Rynek Elektroniczny (ORE). Forvarvet innebar att

vi nu etablerar oss i Polen, en av Europas storsta marknader och ett land vi under en langre tid haft 6gonen pa.
I ORE har vi funnit en ledande aktor med ett erbjudande som passar Byggfakta Group val. Vi har sedan tidigare
verksamheter i saval Tjeckien som Slovakien och forvarvet av ORE innebar saledes att vi nu starker var position
i Central- och Osteuropa ytterligare.

Vi ser fram emot 2024

2023 avslutades pa ett 6vertygande satt med accelererad tillvaxt och stark nyférsaljning. | princip samtliga
marknader uppvisar en stark efterfragan pa vara abonnemangstjanster. Nar vi nu blickar framat ar det darfér
med gott sjalvfortroende och Byggfakta Group star val rustade for att hjalpa vara kunder att salja mer, 6ka
effektiviteten samt bygga mer hallbart.

Dario Aganovic
Vd Byggfakta Group

-
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Byggfakta Group i korthet

Byggfakta Group ar en betydande akt6r i mittpunkten av byggbranschens ekosystem. Koncernen har lang
erfarenhet och &r efter de senaste arens internationella expansion ett globalt och ledande mjukvaru- och
informationsbolag inom byggsektorn med egenutvecklade molnbaserade tjanster. Affarsmodellen bidrar till
starka kassafloden drivet av forskottsbetalade abonnemang, vilket i kombination med hog fornyelsegrad,
nyforsaljning och forvarv, genererar stark tillvaxt.

Vara plattformstjanster kopplar samman aktorer i byggbranschens vardekedja for att maximera kundernas
forsaljning och 6ka deras effektivitet. Byggfakta Groups kdrnerbjudande bestar av fyra produktomraden
anpassade for olika intressenter i byggbranschen: Projektinformation, Specifikation, Produktinformation och e-
Tendering.

Vi har en bred kundbas bestaende av drygt 50 000 kunder globalt, som vi hanterar via vara fem
rorelsesegment. Segmenten bestar av Construction solutions — Nordic (cirka 31 procent av koncernens
nettoomsattning under de senaste 12 manaderna), Construction solutions - UK & International (27 procent),
Construction solutions - Continental Europe (18 procent), Construction solutions - APAC & US (20 procent) och
Healthcare (4 procent). Vart erbjudande bestar av information kring mer an 1,3 miljoner pagaende byggprojekt
och éver 165 000 byggprodukter.

Nettoomsattning (R12) Justerad EBITDA (R12) ARR och organisk ARR-tillvaxt
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Var vision, mission och strategi
Byggfakta Groups vision ar:
Connect the construction market to help the world build better.

Byggfakta Groups mission ar:
By using our unique data, insights, and software solutions, our customers in the construction industry will sell
more, improve efficiency, and build more sustainably.

Strategiska konkurrensfordelar
Byggfakta Groups langa erfarenhet i branschen och strategiska initiativ under de senaste aren har skapat
tydliga konkurrensférdelar och flera intradesbarridarer for konkurrenter.

1. Unikt innehdll i sofistikerad databas: 25+ ars datainsamling i kombination med sofistikerade databassystem
innebar att Byggfakta Group kan tillhandahalla en unik uppséattning av data som ar nast intill omojlig att
aterskapa.

2. Marknadsledande mjukvara: Byggfakta Group erbjuder sina kunder tillgang till marknadsledande
mjukvaruldsningar och integrerade system for tillgodogodrande av stora mangder data.

3. Starkt kundengagemang: Byggfakta Groups unika produkterbjudande har resulterat i starka relationer till
vara 6ver 50 000 kunder med hog fornyelsegrad och goda majligheter till uppforsaljning.

Tillvaxtstrategi
Byggfakta Group har utformat strategin utifrdn att uppna koncernens finansiella mal om tvasiffrig organisk och
[6nsam tillvaxt.
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Okad korsbefruktning mellan Byggfaktas olika produkterbjudanden. Genom att lanka ihop olika
produktomradens data med varandra bygger vi annu battre erbjudanden dar ett omrades data kan berika ett
annat for att vara kunder ska kunna gora traffsakrare kommersiella analyser och uppna hogre forsaljning.

Expandera for att forstdrka. Vi ska forstarka var position i befintliga marknader genom fortsatta investeringar i
var saljstyrka, vilket medfor resultattillvaxt, samt fortsatta utvardera nya marknader dar vi stegvis kan bygga
upp nya starka positioner.

Byggfakta har en stark historik av lyckade forvarv av sma och medelstora aktorer inom var bransch. Byggfaktas
kassaflode bidrar till att mojliggora forvarv och halla bolagets skuldsattning i linje med vart finansiella mal.

Okad férnyelsegrad. Forstirkt erbjudande genom forbattrade produkter och tjdnster. Utvecklad
kundsamverkan for att attrahera, vdaxa och behalla @nnu fler kunder.

Ett globalt ndtverk. Ett gemensamt globalt natverk for data- och mjukvarulésningar riktat mot byggindustrin,
vilket pa sikt dven bidrar med kostnadssynergier.

Finansiella mal

Byggfaktas styrelse har antagit foljande finansiella mal:

Tillvaxt

Byggfakta har som mal att uppna en arlig organisk forsaljningstillvaxt om minst 10 procent, padriven av en
tvasiffrig organisk ARR tillvaxt. Dessutom har Byggfakta som mal att genomfora strategiska forvarv finansierade
med bolagets starka kassaflode, som kommer att medféra att den arliga forsaljningstillvaxten pa medellang sikt
okar med ytterligare 5—-15 procent.

Marginal
Byggfakta har som mal att uppna en EBITDA-marginal om minst 40 procent pa medellang sikt.

Kapitalstruktur
Byggfakta har som mal att ha en nettoskuldsattning under 3,0 ganger EBITDA, exklusive tillfdllig paverkan fran
forvarv.

Utdelningspolicy
Byggfakta avser inte att genomfora nagon utdelning pa kort till medellang sikt, eftersom Bolaget avser att
nyttja allt 6verskjutande kassaflode till strategiska forvarv.

Hallbarhet

Var héllbarhetsvision &r att utnyttja positionen som det ledande informations- och mjukvaruféretaget inom
byggbranschen, for att aktivt méta branschens utmaningar kopplade till klimatkrisen. Byggfakta Group ska vara
marknadsledande kring hanteringen av miljémassig och social paverkan inom bygginformationsbranschen.

Vi lagger stort fokus pa att uppfylla vara internt uppsatta hallbarhetsmal. Bolagets drivkrafter for hallbarhet
relaterar till att vi skall stodja industrin for att leverera klimatneutrala byggnader och att vi ska bli ett
klimatneutralt bolag.

Ur ett miljoperspektiv har Byggfakta Group, utéver de befintliga matten for scope 1 och 2, borjat samla in data
om koldioxidutslapp enligt scope 3 i vaxthusgasprotokollet (Greenhouse Gas Protocol). Byggfakta Group stravar
efter att bli ett foretag med nettonollutslapp till 2030. Byggfakta Group har redan infort flera koncernpolicyer
om energi och transporter, vilket har bidragit till att vara utslapp har minskat for varje kvartal sedan basaret
2019.

Stort fokus for Byggfakta Group ar koncernens forberedelser for den kommande CSRD-lagstiftningen. Det nya
direktivet trader i kraft fran ar 2024. Fér mer information om Byggfakta Groups hallbarhetsarbete, se bolagets
ars- och hallbarhetsredovisning 2022.

-
»
Bokslutskommuniké Q4 2023 6 ‘J



Finansiell oversikt

Fjarde kvartalet 1 oktober — 31 december

Nettoomsattning

Nettoomsattningen 6kade 14,1 procent till 672 MSEK (589) i kvartalet. Den organiska tillvaxten uppgick till 7,0
procent. Den forvarvsrelaterade tillvaxten uppgick till 4,3 procent och valutakursférandringar har paverkat med
2,8 procent. Andelen abonnemangsintakter uppgick till 85,1 procent (82,5). ARR 6kade 16,1 procent till 2 209
MSEK (1 903), varav 9,5 procent organiskt, vilket bekraftar att efterfragan pa Byggfakta Groups
abonnemangstjanster ar fortsatt hog.

Justerad EBITDA

Justerad EBITDA 6kade 6,8 procent till 219 MSEK (205). Justerad EBITDA-marginal uppgick till 32,5 procent
(34,7). Justerad EBITDA-marginal har paverkats positivt av god organisk tillvaxt och skalbarheteten i var
affarsmodell. Justerad EBITDA motverkas av fortsatta tillvaxtfokuserade investeringar i organisationen och
koncerngemensamma funktioner samt av séljprovisioner.

EBITDA

EBITDA uppgick till 245 MSEK (235) och EBITDA-marginalen till 36,5 procent (39,9). EBITDA paverkades av
jamforelsestorande poster om 27 MSEK (30), framst hanforligt till transaktions- och integrationskostnader i
samband med forvarv och omvardering av tillaggskopeskillingar. For ytterligare information hanvisas till not 6
Jamforelsestérande poster.

Rorelseresultat (EBIT)

Rorelseresultat (EBIT) uppgick till 106 MSEK (98) i kvartalet och rérelsemarginalen var 15,8 procent (16,6).
Avskrivningar pa materiella tillgangar uppgick till 16 MSEK (12). Avskrivningar pa immateriella tillgangar uppgick
till 123 MSEK (124), framst relaterat till avskrivningar av kundrelationer och informationsdatabaser fran
genomforda férvarv.

Finansiella poster

Finansiella poster, netto, uppgick till -63 MSEK (-39). Kvartalets finansiella kostnader uppgick till -61 MSEK (-27)
och avser framst rantekostnader pa upplaning om -46 MSEK (-22) och férandring av verkligt varde pa
rantesakringar om -8 MSEK (-9). Under kvartalet var 10 procent av lanen sdkrade med réanteswappar som
bidrog till att minska kvartalets rantekostnader med 2 MSEK. De finansiella intakterna uppgick till -2 MSEK (-
12), paverkat av valutakursférandringar.

Skatt

Kvartalets skatt uppgick till 13 MSEK (-11), varav 2 MSEK avser aktuell skatt, 28 MSEK skatt fran féregaende ar
och -15 MSEK avser uppskjuten skatt. Periodens skatt har paverkats positivt med 15 MSEK av att rdntor som
tidigare beddmts vara ej avdragsgilla nu, efter en extern utredning, bedoms vara avdragsgilla.

Kvartalets resultat
Resultatet uppgick till 57 MSEK (48). Resultat per aktie uppgick till 0,26 SEK (0,22) fore och efter utspadning.

Kassafléde

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick under kvartalet till 165 MSEK (145). Kassaflodet fore
forandringar i rérelsekapital uppgick till 153 MSEK (140) och férandringar i rorelsekapital uppgick till 12 MSEK
(5). Minskade rérelsefordringar paverkade kassaflddet med 22 MSEK (-63). Okade rérelseskulder hade en effekt
pa kassaflodet med 8 MSEK (18). Forutbetalda intékter paverkade kassaflodet med -17 MSEK (52).

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -261 MSEK (-123), bestaende av forvarvet av
Construction Monitor LLC -210 MSEK, investeringar i materiella tillgdngar om -17 MSEK (-10), framst relaterat
till nytt huvudkontor i Ljusdal och immateriella tillgdngar om -38 MSEK (-32), framst relaterat till utveckling av
bolagets IT-plattformar.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 24 MSEK (196), varav 50 avser nyupptagna lan, -16
avser amortering av leasingskulder och -4 avser aterkop av egna aktier.

Kvartalets rapporterade kassaflode uppgick till -73 MSEK (218).

-
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Perioden 1 januari — 31 december

Nettoomsattning

Nettoomsattningen 6kade 15,5 procent till 2 556 MSEK (2 213) i perioden. Den organiska tillvaxten uppgick till
4,9 procent. Den forvarvsrelaterade tillvaxten uppgick till 5,8 procent och valutakursforandringar har paverkat
med 4,8 procent. Andelen abonnemangsintakter uppgick till 85,5 procent (84,6). ARR 6kade 16,1 procent till 2
209 MSEK (1 903), varav 9,5 procent organiskt.

Justerad EBITDA

Justerad EBITDA 6kade med 11,7 procent till 850 MSEK (761). Justerad EBITDA-marginal uppgick till 33,3
procent (34,4). Justerad EBITDA-marginal har paverkats positivt av organisk tillvaxt och skalbarheteten i var
affairsmodell, men motverkas av tillvaxtfokuserade investeringar i organisationen inom framst férsaljning och
kapacitet for integration av forvarvade enheter med syfte att 6ka tillvaxten och skapa ett langsiktigt starkare
resultat.

EBITDA

EBITDA uppgick till 876 MSEK (758) och EBITDA-marginalen till 34,3 procent (34,3). EBITDA paverkades av
jamforelsestorande poster om 26 MSEK (-4), framst hanforligt till transaktions- och integrationskostnader i
samband med forvary, intakter fran avyttring av medieverksamhet och omvérdering av villkorad
tillaggskopeskilling. For ytterligare information hanvisas till not 6 Jamfdrelsestorande poster.

Rorelseresultat (EBIT)

Rorelseresultat (EBIT) uppgick till 294 MSEK (223) i perioden och rorelsemarginalen var 11,5 procent (10,1).
Avskrivningar pa materiella tillgangar uppgick till 57 MSEK (46). Avskrivningar pa immateriella tillgangar uppgick
till 526 MSEK (487), framst relaterat till avskrivningar av kundrelationer och informationsdatabaser fran
genomforda férvarv.

Finansiella poster

Finansiella poster, netto, uppgick till -178 MSEK (-43). Periodens finansiella kostnader uppgick till -184 MSEK (-
93) och avser framst rantekostnader pa upplaning -146 MSEK (-72) och férandring av verkligt varde pa
rantesakringar om -24 MSEK (34). | utgangen av perioden ar omkring tio procent av lanen sdkrade med
ranteswappar och resterande del I6per med rorlig ranta. Rantekostnaderna i perioden har paverkats av 6kade
marknadsrantor. De finansiella intakterna uppgick till 7 MSEK (50).

Skatt

Periodens skatt uppgick till -32 MSEK (-50), varav -132 MSEK avser aktuell skatt, 32 MSEK skatt fran foregaende
ar och 71 MSEK avser uppskjuten skatt. Periodens skatt har paverkats av ranteavdragsbegransningar som, pa
grund av det allmant hogre rantelaget, resulterat i en 6kad skattekostnad om 44 MSEK, samtidigt som
rantekostnader som tidigare bedomts vara ej avdragsgilla, efter en extern utredning, bedémts vara avdragsgilla
har minskat skattekostnaden med 15 MSEK.

Periodens resultat
Resultatet uppgick till 84 MSEK (130). Resultat per aktie uppgick till 0,39 SEK (0,58) fére och efter utspadning.

Kassafléde

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick under perioden till 618 MSEK (486). Kassaflodet fore
forandringar i rérelsekapital uppgick till 653 MSEK (509) och férandringar i rorelsekapital uppgick till -35 MSEK
(-23). Okade rérelsefordringar paverkade kassaflédet med -18 MSEK (-43). Minskade rérelseskulder hade en
effekt pa kassaflodet med -17 MSEK (-29). Férutbetalda intdkter paverkade kassaflodet med 3 MSEK (55).

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -812 MSEK (-538), bestaende av forvarv av dotterforetag
om -614 MSEK (-370), investeringar i materiella tillgangar om -62 MSEK (-44), framst relaterat till nytt
huvudkontor i Ljusdal och immateriella tillgangar om -145 MSEK (-126), framst relaterat till utveckling av
bolagets IT-plattformar, medan avyttringar av dotterbolag och tillgangar bidrog positivt med 3 MSEK (2).

-
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Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till 8 MSEK (151). Under perioden har bolaget utnyttjat
ytterligare 200 MSEK av sin kreditfacilitet. Transaktioner med innehav utan bestammande inflytande har

paverkat med -80 MSEK (-) och aterk6p av egna aktier har paverkat kassaflédet med -51 MSEK (-58).

Periodens rapporterade kassaflode uppgick till -187 MSEK (98).

Vasentliga handelser under det fjarde kvartalet
Férvdrv av Construction Monitor

Den 3 november har Byggfakta Group, genom sitt dotterbolag BCI Central, forvarvat samtliga aktier i det
amerikanska bolaget Construction Monitor LLC till en kdpeskilling om 211 MSEK (19 MUSD). Construction
Monitors erbjudande bestar av projektinformation inom den kommersiella byggsektorn. Construction Monitor
omsatte under 2022 ca 5,4 MUSD med en EBITDA-marginal i linje med bolagets finansiella mal. Av bolagets

totala intdkter utgérs 6ver 90 procent av abonnemangsintakter.

Aterkép av egna aktier

Styrelsen for Byggfakta Group Nordic HoldCo AB (publ) meddelade den 18 augusti 2023 att de beslutat att
utnyttja bemyndigandet fran arsstimman den 25 maj 2023 for aterk6p av 930 000 egna aktier i syfte att

sakerstalla leverans av aktier till deltagare i bolagets langsiktiga incitamentsprogram for ledande

befattningshavare och nyckelpersoner inom Byggfaktakoncernen (LTIP 2023/2026). Under kvartalet har 136

280 aktier aterkopts. Den 30 december 2023 var bolagets egna innehav av aktier 3 130 000 stycken.

Rorelsekapital

Netto rorelsekapital uppgick till -678 MSEK (-605) vid periodens slut. Varulager minskade med 14 MSEK,
kundfordringar minskade med 11 MSEK, och 6vriga kortfristiga fordringar 6kade med 27 MSEK jamfort med 31
december 2022. Leverantorsskulder minskade med 24 MSEK och forutbetalda intdkter 6kade med 44 MSEK,

som en féljd av 6kade affirsvolymer. Ovriga kortfristiga skulder 8kade med 56 MSEK.

MSEK 2022-12-31
Varulager 1 15
Kundfordringar 487 498
Ovriga kortfristiga fordringar 140 112
Leverantdrsskulder -39 -63
Forutbetalda intakter -953 -909
Ovriga kortfristiga skulder -315 -259
Netto rorelsekapital -678 -605

Finansiell stéllning

Vid periodens slut uppgick nettolaneskulden till 2 905 MSEK (2 437). Leasingskulden uppgick till 116 MSEK (60)
framst som en foljd av ett nytt kontor i Portugal, kontorslokaler inom férvarvade enheter samt férlangda

kontorshyresavtal. Likvida medel uppgick till 134 MSEK (346).

MSEK 2022-12-31
Skulder till kreditinstitut 2923 2723
Leasingskulder 116 60
Likvida medel -134 -346
Nettolaneskuld 2905 2437

Nettoskulden vid periodens slut i relation till rapporterad justerad EBITDA under den senaste
tolvmanadsperioden var 3,4 (3,2).

Det egna kapitalet uppgick till 8 218 MSEK (8 276) och soliditeten till 60,9 procent (63,1). Immateriella
tillgangar uppgick till 12 268 MSEK (11 812). Periodens 6kning av goodwill pa grund av forvarv uppgick till 574

MSEK och valutaeffekter uppgick till 8 MSEK.

-
»
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MSEK 2022-12-31
Goodwill 9124 8542
Balanserade utvecklingsutgifter 347 296
Varumarken 634 616
Kundrelationer 2128 2189
Ovriga immateriella tillgangar 34 169

12 268 11812

Immateriella tillgangar

Antal anstallda

Antalet anstéllda vid periodens slut uppgick till 2 127 (1 855), vilket ar en 6kning med 272 anstallda jamfort
med foregaende ar. Utéver dessa anlitar bolaget externa konsulter, primart inom informationsinhdmtning och

IT.

Moderbolaget

Byggfakta Group Nordic HoldCo AB (org.nr. 559262-7516), med séate i Ljusdal, Ljusdals kommun, bedriver
enbart holdingverksamhet och koncerngemensamma funktioner. Moderbolaget hade 16 anstallda (13) vid

slutet av perioden.

Nettoomséattningen uppgick till 72 MSEK (46) under verksamhetsaret. Periodens resultat uppgick till 275 MSEK
(-2), framst relaterat till rénta pa interna lan och interna allokeringar. Likvida medel uppgick till 0 MSEK (3).

Bokslutskommuniké Q4 2023

10

238

B\

(GGFAKTA
o

R

UP



Redovisning av rorelsesegmenten

Construction solutions — Nordic

Rérelsesegmentet bestdr av verksamheterna i Sverige, Danmark, Norge och Finland som erbjuder en
produktportfélj bestdende av flera produkter mot byggsektorn sdsom projektinformation, produktinformation,
specifikationsinformation, analys, eTendering, fastighetsinformation och byggmedia.

(0] {ZLIT  Okt-dec Jan-dec Jan-dec

Alla siffror i MSEK om inte annat anges 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 214 189 810 706

Organisk tillvéxt (%) 4,1 0,9 2,4 4,7
Justerad EBITDA 57 72 264 275

Justerad EBITDA-marginal (%) 26,5 38,4 32,6 38,9
Jamforelsestérande poster 36 - 25 8
EBITDA 93 72 289 283
Andel abonnemangsintakter (%) 80,0 79,5 82,8 81,6
ARR 623 525 623 525
ARR, organisk tillvixt pa arsbasis (%)’ 8,2 3,9 8,2 3,9
NRR (%) 84,3 83,7 84,3 83,7

1 ARR och dess komponenter har justerats for avvecklad affirsverksamhet inom Property i Danmark i april 2022.

Fjarde kvartalet 1 oktober — 31 december

Nettoomsattning

Nettoomsattningen kade med 13,6 procent till 214 MSEK (189). Den organiska tillvaxten 6kade till 4,1 procent
(0,9), som en féljd av en starkare organisk ARR-tillvaxt under tidigare kvartal. Organisk tillvixt motverkas av
svagare direktforsaljning jamfort med motsvarande kvartal 2022. Den forvarvsrelaterade tillviaxten var 9,6
procent (0,5), valutakursférandringar har paverkat positivt med 0,8 procent (3,7) samt koncerngemensamt och
elimineringar med -0,9 procent (1,7). Andelen abonnemangsintadkter uppgick till 80,0 procent (79,5).

ARR Okade till 623 MSEK (525), som en foljd av 6kad nyforsaljning, 6kande fornyelsegrad av
abonnemangstjanster och forvarv. Jamfort med fjarde kvartalet 2022 6kade organisk ARR-tillvaxt fran 3,9 till
8,2 procent, vilket framst ar ett resultat av stark nyforsaljning, forbattrad fornyelsegrad samt tidigare
investeringar i séljkaren.

Justerad EBITDA

Justerad EBITDA uppgick till 57 MSEK (72). Den justerade EBITDA-marginalen minskade till 26,5 procent (38,4),
paverkat av lagre direktfoérsaljning under kvartalet, hogre kostnader for saljprovisioner vilket ar en foljd av stark
abonnemangsforsaljning samt forstarkt nordisk ledningsgrupp i syfte att starka erbjudandet och forbattra
rutiner och processer i de nordiska landerna. Forvarvet av 4CastGroup har en negativ utspadningseffekt pa
EBITDA-marginalen da bolaget har en lagre EBITDA-marginal 4n segmentsgenomsnittet.

EBITDA
EBITDA uppgick till 93 MSEK (72) och inkluderar jamforelsestérande poster om 36 MSEK (-) framst hanforligt till
omvardering av tillaggskopeskilling i 4CastGroup.

Andel av total nettoomsattning Andel av total justerad EBITDA ARR och organisk ARR-tillvaxt
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Construction solutions - UK & International

Rérelsesegmentet bestdr av verksamheter i frdmst Storbritannien och Irland, som erbjuder en produktportfélj
bestdende av flera produkter mot byggsektorn sGdsom projektinformation, produktinformation och
specifikationsinformation.

(0] {ZLITM  Okt-dec Jan-dec Jan-dec

Alla siffror i MSEK om inte annat anges 2023 2022 2023 2022
Nettoomsittning' 186 164 712 638

Organisk tillvéixt (%) 9,6 7,4 8,8 9,6
Justerad EBITDA' 2 83 75 316 278

Justerad EBITDA-marginal (%) 44,8 46,0 44,4 43,6
Jamforelsestérande poster - - -4 -12
EBITDA' 83 75 312 266
Andel abonnemangsintakter (%) 93,4 92,6 92,5 92,2
ARR 678 601 678 601
ARR, organisk tillvixt pa &rsbasis (%)’ 11,2 9,9 11,2 9,9
NRR (%)’ 90,6 91,1 90,6 91,1

1 Under féregdende &r har affirsenheten Specifier Australien flyttats till Construction solutions — APAC & US vilket paverkar
jamforbarheten mot samma period féregaende ar, i ARR har historiska siffror justerats for flytten.

2 Under det fjarde kvartalet 2022 skedde en omallokering av koncerngemensamma kostnader, vilket hade en positiv effekt pa justerad
EBITDA om cirka 7,4 MSEK i det fjarde kvartalet 2022.

Fjarde kvartalet 1 oktober — 31 december

Nettoomsattning

Nettoomsattningen 6kade med 17,9 procent till 186 MSEK (164). Den organiska tillvaxten uppgick till 9,6
procent (7,4), som en foljd av stark abonnemangsforsaljning och fornyelsegrad inom framst projektinformation
och produktinformation. Den férvarvsrelaterade tillviaxten var 1,4 procent (0,0), valutakursforandringar har
paverkat med 5,9 procent (6,0) samt koncerngemensamt och elimineringar med 0,9 procent (0,9). Flytt av NBS
verksamhet i Australien till rérelsesegmentet Construction solutions — APAC & US paverkar tillvaxten med -4,0
procent. Andelen abonnemangsintdkter 6kade till 93,4 procent (92,6). ARR Okade till 678 MSEK (601) varav
11,2 procent (9,9) organiskt.

Justerad EBITDA

Justerad EBITDA uppgick till 83 MSEK (75) och justerad EBITDA-marginal till 44,8 procent (46,0). Den starka
EBITDA-marginalen ar ett resultat av skalfordelar i affarsmodellen och visar att investeringar i saljstyrka over tid
resulterar i I6nsam tillvaxt. Justerad EBITDA paverkas negativt av en 6kning av séljprovisioner, vilket ar en foljd
av den starka abonnemangsforsaljningen. Under det fjarde kvartalet 2022 skedde en omallokering av
koncerngemensamma kostnader, vilket hade en positiv effekt pa justerad EBITDA-marginal om cirka 4,5
procentpunkter i det fjarde kvartalet 2022.

EBITDA
EBITDA uppgick till 83 MSEK (75) och inkluderar inga jamforelsestorande poster (-).

Andel av total nettoomsattning Andel av total justerad EBITDA ARR och organisk ARR-tillvaxt
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Construction solutions - Continental Europe

Rérelsesegmentet bestdr av verksamheter i Portugal, Spanien, Schweiz, Tjeckien, Slovakien och Osterrike som
erbjuder en produktportfélj bestGende av flera produkter mot byggsektorn sGsom projektinformation,
produktinformation och eTendering.

(0] {ZLITM  Okt-dec Jan-dec Jan-dec

Alla siffror i MSEK om inte annat anges 2023 2022 2023 2022
Nettoomsdttning 123 111 466 407

Organisk tillvéixt (%) 4,4 55 4,0 4,7
Justerad EBITDA 45 34 144 124

Justerad EBITDA-marginal (%) 36,6 30,6 30,9 30,5
Jamforelsestérande poster - - - -8
EBITDA 45 34 145 116
Andel abonnemangsintakter (%)’ 89,7 81,8 91,6 86,4
ARR 423 388 423 388
ARR, organisk tillvixt pa arsbasis (%)? 8,0 12,3 8,0 12,3
NRR (%)? 89,8 90,0 89,8 90,0

! Historiska siffror fér Construction Solutions — Continental Europe har dndrats med anledning till omklassificering mellan direktintakter
och abonnemangsintakter.

2 ARR i Construction solutions - Continental Europe har dndrats historiskt innan mars 2023 pa grund av dndring i klassificering mellan
direktintakter och abonnemangsintakter.

Fjarde kvartalet 1 oktober — 31 december

Nettoomsattning

Nettoomsattningen 6kade 10,9 procent till 123 MSEK (111). Den organiska tillvaxten uppgick till 4,4 procent
(5,5) och paverkas av ett svagare kvartal i Schweiz, e-tendering i Spanien och svag direktférsaljning. Under
kvartalet var den férvarvsrelaterade tillvaxten 0,0 procent (5,0), valutakursférandringar har paverkat positivt
med 6,1 procent (10,9) samt koncerngemensamt och elimineringar med 0,5 procent (2,2). Andelen
abonnemangsintakter var 89,7 procent (81,8). ARR 6kade till 423 MSEK (388), varav 8,0 procent var organisk
tillvaxt (12,3). Minskningen i organisk ARR-tillvaxt ar framst hanforlig till 1agre uppforsaljning av befintliga
abonnemang under fjarde kvartalet jamfort med i motsvarande kvartal 2022.

Justerad EBITDA

Justerad EBITDA uppgick till 45 MSEK (34). Den justerade EBITDA-marginalen 6kade till 36,6 procent (30,6),
framst forklarat av en stark utveckling i verksamheten i Portugal, dar EBITDA-marginalen dr hogre an
segmentsgenomsnittet, samt kostnadsbesparingar i Schweiz. Vidare har EBITDA-marginalen paverkats positivt
av upplosningar i samband med arsbokslut.

EBITDA
EBITDA uppgick till 45 MSEK (34) och inkluderar inga jamforelsestorande poster.

Andel av total nettoomsattning Andel av total justerad EBITDA ARR och organisk ARR-tillvaxt
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Construction solutions — APAC & US

Rérelsesegmentet bestdr av verksamheter i Australien, Nya Zeeland, Asien och USA som erbjuder en
produktportfélj bestdende av flera produkter mot byggsektorn sGsom projektinformation, produktinformation,
specifikationsinformation, eTendering och byggmedia.

(0] {ZLITM  Okt-dec Jan-dec Jan-dec

Alla siffror i MSEK om inte annat anges 2023 2022 2023 2022
Nettoomsittning' 134 100 508 362

Organisk tillvéixt (%) 10,2 3,6 3,9 -0,5
Justerad EBITDA' 19 19 107 69

Justerad EBITDA-marginal (%) 14,1 19,2 21,0 19,1
Jamforelsestérande poster -6 34 -1 23
EBITDA' 13 53 106 92
Andel abonnemangsintakter (%) 84,1 84,2 80,8 86,6
ARR 455 362 455 362
ARR, organisk tillvixt pa &rsbasis (%) 2 10,0 0,2 10,0 0,2
NRR (%)' 2 78,3 71,8 78,3 71,8

1 Under perioden har affirsenheten Specifier Australien flyttats fran Construction solutions — UK & International till Construction solutions
— APAC & US vilket paverkar jamforbarheten mot samma period féregaende ar, i ARR har historiska siffror justerats for flytten.

2 Historiska siffror har justerats som ett resultat av koncernintern harmonisering av redovisning av ARR med avseende p3 férvirvade
enheter inom segmentet.

Fjarde kvartalet 1 oktober — 31 december

Nettoomsattning

Nettoomsattningen 6kade 27,7 procent till 134 MSEK (100). Den organiska tillvaxten uppgick till 10,2 procent
(3,6) framst som ett resultat av mycket stark nyforsaljning och fornyelsegrad i Australien och Nya Zeeland samt
fortsatt stark utveckling i USA avseende saval abonnemangsintakter som direktférsaljning. Den
forvarvsrelaterade tillvdaxten var 16,9 procent (16,0), valutakursforandringar har paverkat med -0,5 procent
(16,4) samt koncerngemensamt och elimineringar med 1,1 procent (0,4). Tillskottet av NBS verksamhet i
Australien som flyttats fran Construction Solutions — UK & International paverkar tillvdaxten med 7,2 procent.
Andelen abonnemangsintakter uppgick till 84,1 procent (84,2). ARR 6kade till 455 MSEK (362), varav 10,0
procent organiskt (0,2), som en féljd av stark nyférséaljning och god fornyelsegrad.

Justerad EBITDA

Justerad EBITDA uppgick till 19 MSEK (19). Den justerade EBITDA-marginalen minskade till 14,1 procent (19,2)
delvis som en foljd av hogre saljprovisioner under kvartalet, vilket ar en foljd av den hoga
abonnemangsférsaljningen samt reserveringar gjorda i samband med arsslutet.

EBITDA
EBITDA uppgick till 13 MSEK (53) och inkluderar poster som paverkar jamférbarheten med -6 MSEK (34), framst
hanforligt till integrationskostnader samt transaktionskostnader for forvarvade enheter i USA.

Andel av total nettoomsattning Andel av total justerad EBITDA ARR och organisk ARR-tillvaxt
500 15%
400
300 10%
3111l Lm
100
0 0%
Q4Q1Q2Q304Q1Q2Q0304
2021 2022 2023

w BYGGFAKTA
Bokslutskommuniké Q4 2023 14 vJ GrouUP



Healthcare
Rérelsesegmentet bestdr av verksamhet i Norden riktad till hélso- och sjukvardssektorn.

(0] {ZLITM  Okt-dec Jan-dec Jan-dec

Alla siffror i MSEK om inte annat anges 2023 2022 2023 2022
Nettoomsittning' 29 39 114 144

Organisk tillvéixt (%) 5,9 5,0 4,3 6,5
Justerad EBITDA 6 4 16 17

Justerad EBITDA-marginal (%) 20,3 11,2 14,3 11,8
Jamforelsestdrande poster -2 - 14 -
EBITDA 4 4 31 17
Andel abonnemangsintakter (%) 54,5 50,7 57,0 53,4
ARR 30 27 30 27
ARR, organisk tillvixt pa arsbasis (%)? 11,9 -1,8 11,9 -1,8
NRR (%)? 92,2 79,6 92,2 79,6

! Under det andra kvartalet 2023 avyttrades dotterbolaget Jakt och Fiske Sverige AB och under det tredje kvartalet avyttrades ytterligare
mediatitlar, vilket paverkar nettoomsattningen i rérelsesegmentet negativt. Avyttringen har dock ingen signifikant paverkan pa EBITDA
och paverkar ej heller rérelsesegmentets organiska tillvaxt.

2 Historiska siffror for rérelsesegmentet Healthcare har dndrats med anledning till inkludering av det historiskt genomférda forvarvet av
Familjehemsbanken som utférdes under det forsta kvartalet 2022.

Fjarde kvartalet 1 oktober — 31 december

Nettoomsattning

Nettoomsattningen minskade 27,7 procent till 29 MSEK (39). Nettoomséttningen har paverkats negativt av
avyttringen av mediatitlar. Den organiska tillvaxten uppgick till 5,9 procent (5,0), fraimst som en foljd av 6kad
forsaljning och god fornyelsegrad. Forvarv/avyttringar har paverkat med -32,8 procent (2,8),
valutakursfordndringar har inte haft nagon paverkan (-). Koncerngemensamt och elimineringar har paverkat
med -0,8 procent (-1,0). Andelen abonnemangsintakter har 6kat till 54,5 procent (50,7), framst som ett resultat
av avyttringarna. ARR 6kade till 30 MSEK (27) varav 11,9 procent organisk (-1,8), som en féljd av starkare
abonnemangsforsaljning och stark fornyelsegrad.

Justerad EBITDA

Justerad EBITDA uppgick till 6 MSEK (4). Den justerade EBITDA-marginalen uppgick till 20,3 procent (11,2) och
har paverkats positivt av avyttringarna.

EBITDA

EBITDA uppgick till 4 MSEK (4) och inkluderar poster som paverkar jamférbarheten med -2 MSEK (-), framst
hanforligt till avyttringarna.

Andel av total nettoomsattning Andel av total justerad EBITDA ARR och organisk ARR-tillvaxt
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Ovrig information

Sasongseffekter

Byggfakta Group upplever inga vasentliga sdsongsvariationer.

Framatblickande information
Byggfakta Group lamnar inga prognoser.

Aktien och aktieagare

Moderbolagets aktie dr noterad pa Nasdaq Stockholm sedan den 15 oktober 2021 och tillh6r segmentet Mid

Cap.

Bolagets tio storsta externa aktiedgare, per den 30 december 2023, framgar av tabellen nedan.

Aktiedgare Aktier Roster och kapital
Fonder forvaltade av Stirling Square Capital Partners 86 947 730 39,8%
Bock Capital Investors EU Luxembourg Tricycle Il Sarl 58 395 888 26,8%
Forsta AP-fonden 14 658 180 6,7%
AMF Pension & Fonder 10416 667 4,8%
Tredje AP-fonden 4969 692 2,3%
Didner & Gerge Fonder 4 934 897 2,3%
Nordnet Pensionsforsakring 4863 197 2,2%
Danica Pension 3327822 1,5%
La Financiere de I'Echiquier 3203199 1,5%
Stefan Lindqvist 2530301 1,2%

Rapporten har inte varit foremal for granskning av bolagets revisorer.
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Koncernens rapport over totalresultat i sasmmandrag

(o] {ZCITN  Okt-dec Jan-dec Jan-dec

Alla siffror i MSEK om inte annat anges Not 2023 2022 2023 2022
Nettoomsattning 5 672 589 2 556 2213
Ovriga rérelseintakter 6 41 46 87 65
Aktiverat arbete for egen rakning 31 18 117 78

743 652 2760 2357
Ovriga externa kostnader 6 -159 -152 -623 -548
Personalkostnader -336 -262 -1244 -1043
Avskrivningar immateriella tillgangar -123 -124 -526 -487
Avskrivningar materiella anlaggningstillgangar -16 -12 -57 -46
Ovriga rérelsekostnader 6 -4 -4 -17 -8

-637 -554 -2 467 -2133

Rorelseresultat (EBIT) 106 98 294 223
Finansiella intakter -2 -12 7 50
Finansiella kostnader -61 -27 -184 -93

Finansiella poster - netto -63 -39 -178 -43

Resultat fore skatt a4 59 116 180
Skatt 13 -11 -32 -50

Periodens resultat 57 48 84 130

Ovrigt totalresultat

Poster som senare kan omklassificeras till periodens resultat

Valutakursdifferenser vid omrakning av utlandska verksamheter -187 2 -18 266
Periodens Gvriga totalresultat -187 2 -18 266
Periodens totalresultat -131 50 66 396

Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 57 48 83 127
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 1 2
Periodens resultat 57 48 84 130
Resultat per aktie, fére och efter utspadning 0,26 0,22 0,39 0,58

Periodens totalresultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare -130 50 65 394
Innehav utan bestadmmande inflytande 0 0 1 3
Periodens totalresultat -131 50 66 396

w BYGGFAKTA
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Koncernens balansrakning i sammandrag

MSEK Not 2022-12-31
TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Goodwill 4 9124 8 542
Ovriga immateriella tillgdngar 3144 3271
Materiella anlaggningstillgangar 176 127
Nyttjanderatter 115 57
Andelar i intresseforetag 14 1
Uppskjutna skattefordringar 56 65
Derivat 3 10 34
Ovriga langfristiga fordringar 22 13
Summa anléaggningstillgangar 12 660 12 108
Omsiittningstillgdngar
Varulager 1 15
Kundfordringar 487 498
Skattefordringar 74 33
Ovriga fordringar 140 112
Likvida medel 134 346
Summa omsattningstillgangar 837 1005
Summa tillgangar 13 497 13113
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital* 53 53
Ovrigt tillskjutet kapital 8130 8135
Omrakningsreserv 259 277
Balanserat resultat inklusive periodens resultat -232 -202
Eget kapital hénférligt till moderbolagets aktiecdigare 8 209 8262
Innehav utan bestammande inflytande 9 14
Summa eget kapital 8218 8276
Langfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld 626 648
Skulder till kreditinstitut 2918 2712
Villkorade tillaggskopeskillingar 3 126 4
Avsattningar fér pensioner 4 5
Leasingskulder 97 54
Ovriga l&ngfristiga skulder 7 -
Summa langfristiga skulder 3778 3424
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 4 11
Leasingskulder 20 5
Villkorade tillaggskopeskillingar 3 7 72
Leverantorsskulder 39 63
Forutbetalda intakter 5 953 909
Skatteskulder 163 94
Ovriga kortfristiga skulder 138 110
Upplupna kostnader 177 149
Summa kortfristiga skulder 1501 1413
Summa eget kapital och skulder 13 497 13113
* Bolaget innehar 3 130 000 aktier i eget forvar
s BYGGFAKTA
Bokslutskommuniké Q4 2023 18 vJ GrouUP



Koncernens rapport over forandringar i eget kapital i sammandrag

MSEK Not 2023-12-31 2022-12-31

Ingdende balans 8276 7939
Periodens resultat 84 130
Periodens Ovriga totalresultat -18 266
Periodens totalresultat 66 396
Varav hanforligt till moderbolagets aktiedgare 65 394
Varav hanforligt till innehav utan bestammande inflytande 1 3

Transaktioner med dgare

Kostnader nyemission - -7
Utdelning -1 -1
Aterkép av egna aktier -51 -58
Aktierelaterad ersattning 1 1
Utgivna teckningsoptioner 2 -
Forvarv av intresseféretag -15 -
Transaktioner med innehav utan bestammande inflytande -59 5
Summa transaktioner med dgare -123 -59

Varav hanforligt till moderbolagets aktiedgare -64 -64

Varav hanforligt till innehav utan bestammande inflytande -59 4
Utgdende balans 8218 8276
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Koncernens rapport éver kassafloden i sammandrag

Okt-dec
2022

Jan-dec

Alla siffror i MSEK om inte annat anges Not 2022

Den Iopande verksamheten

Rorelseresultat (EBIT) 106 98 294 223
Justeringar for ej kassaflodespaverkande poster 135 91 580 481
Erhallen ranta 1 -1 3 2
Erlagd ranta, langfristig -46 -20 -141 -72
Erlagd ranta, leasing och checkrakningskredit 3 - -6 -
Betald inkomstskatt -41 -30 -77 -124
Ir(;rseslasgf(i::i:;?n den I6pande verksamheten fore férandringar av 153 140 653 509
Kassaflode fran forandringar av rorelsekapital 12 5 -35 23
Okning/minskning av varulager = -2 -3 -6
Okning/minskning av rérelsefordringar 22 -63 -18 -43
Okning/minskning av évriga rérelseskulder 8 18 -17 -29
Okning/minskning av férutbetalda intékter -17 52 3 55
Kassaflode fran den Iopande verksamheten 165 145 618 486
Investeringsverksamheten
Forvarv av dotterforetag efter avdrag for forvarvade likvida medel =210 .78 -614 -370
Forvarv av materiella och immateriella tillgdngar -55 42 -207 -169
Forséljning av materiella och immateriella tillgangar 2 1 3 2
Forandring i 6vriga langfristiga fordringar 2 3 - 1
Avyttring aktier i dotterbolag - - 5 _
Kassaflode fran investeringsverksamheten -261 -123 -812 -538
Finansieringsverksamheten
Aterkop av egna aktier -4 -38 -51 -58
Kostnader nyemission - - - -7
Utgivna teckningsoptioner - - 2 -
Utdelning - - -1 -1
Transaktioner med innehav utan bestimmande inflytande’ - - -80 -
Upptagna lan 50 546 200 546
Amortering av lan - -281 - -281
Betalda upplaggningskostnader pa lan - 2 1 -3
Amortering av leasingskulder -16 -19 -59 -41
Amortering av ovriga langfristiga skulder -6 11 - 5
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 24 196 8 151
Periodens kassaflode -73 218 -187 98
Likvida medel vid periodens borjan 254 114 346 218
Valutakursdifferenser -48 14 -26 29
Likvida medel vid periodens slut 134 346 134 346

 Avser férvirv av resterande andelar av HelpHero och Grow Your Business
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Moderbolagets resultatrakning och rapport over totalresultat i
sammandrag

Alla siffror i MSEK om inte annat anges

Nettoomsattning 29 9 72 46
Ovriga rérelseintakter - -3 1 -
Ovriga externa kostnader -6 -4 -33 -19
Personalkostnader -17 -8 -52 -48
Ovriga rérelsekostnader - - -1 -
Roérelseresultat (EBIT) 5 -6 -15 -23

Resultat fran finansiella poster:

Rénteintakter och liknande resultatposter -13 40 527 143
Réntekostnader och liknande resultatposter 28 -63 -190 -171
Resultat efter finansiella poster 21 -29 322 -51
Koncernbidrag -47 48 -47 48
Resultat fore skatt -26 20 275 -2
Skatt -1 - - -
Periodens resultat’ -28 20 275 -2

*Moderbolaget har inga poster som redovisas i 6vrigt totalresultat varfér periodens resultat dverensstimmer med periodens totalresultat.
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Moderbolagets balansrakning i sammandrag

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Finansiella anléggningstillgdngar
Immateriella tillgangar 13 5
Andelar i koncernforetag 2822 2822
Fordringar pa koncernféretag 9693 8967
Uppskjuten skattefordran - -
Ovriga langfristiga fordringar 3 1
Summa anlaggningstillgangar 12531 11795
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar 39 24
Fordringar pa koncernforetag - 48
Kassa och bank - 3
Summa omsittningstillgangar 39 76
Summa Tillgangar 12 569 11871
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 53 53
Summa bundet eget kapital 53 53
Fritt eget kapital
Overkursfond 8130 8135
Balanserat resultat 37 82
Periodens resultat 275 -2
Summa fritt eget kapital 8441 8215
Summa eget kapital 8494 8268
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 2912 2702
Skulder till koncernforetag 519 502
Skulder till 6vriga 3 1
Summa langfristiga skulder 3434 3205
Kortfristiga skulder
Skulder till koncernforetag 612 382
Kortfristiga skulder 29 17
Summa kortfristiga skulder 641 399
Summa eget kapital och skulder 12 569 11 871
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Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna
av International Financial Accounting Standards Board (IASB) samt tolkningar fran IFRS Interpretations
Committee (IFRS IC) sasom de har antagits av EU. Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering samt Arsredovisningslagen. Moderbolaget tillimpar RFR 2 Redovisning for juridiska
personer samt Arsredovisningslagen.

Redovisningsprinciperna éverensstammer med de som anges i arsredovisningen for rakenskapsaret 2022.

Rapporten har uppréattats i miljoner kronor (MSEK) om inte annat anges. Avrundningsdifferenser kan
forekomma i denna rapport.

Not 2. Risker och osakerhetsfaktorer

Byggfakta Group ar genom sin verksamhet exponerat for generella affars- och finansiella risker. Riskfaktorerna
kan grupperas i fyra huvudkategorier: “Risker relaterade till bolagets verksamhet, bransch och marknader”,
"Finansiella risker”, "Risker relaterade till den regulatoriska miljon” samt ”Risker relaterade till sociala och
miljomassiga aspekter”.

Dessa risker, inklusive vissa underkategorier sasom ranterisk, beskrivs i mer detalj pa sida 55-60 i
arsredovisningen for rakenskapsaret 2022.

Hojda referensrantor och volatila valutakursférandringar kan leda till andrade finansieringskostnader for
Byggfakta Group, utvecklingen av detta foljs noggrant.

Byggfakta Groups kunder utgors i huvudsak av bolag som levererar tjanster och produkter relaterade till
byggbranschen. Darmed paverkas Byggfakta Group av makroekonomiska faktorer och cykler som paverkar
byggbranschen.

Den geopolitiska situationen har 6kat osdkerheten fér den globala ekonomin, sdsom storningar i leverans- och
logistikkedjor och 6kad volatilitet pa energimarknaden, tillsammans med en hogre inflationstakt och hégre
rantor. Som en konsekvens av detta finns risk for ytterligare stérningar i produktionsled och leverantorskedjor
for byggmarknaden i stort.

Not 3. Verkligt varde pa finansiella instrument

Koncernen har dels finansiella skulder i form av villkorade tillaggskopekillingar i rérelseférvarv som varderas till
verkligt varde via resultatet och ingar i niva 3 i verkligt vardehierarkin. De villkorade tillaggskopekillingarna
baseras pa gallande affarsplan for respektive verksamhet och de verkliga vardena har uppskattats genom att
beddma framtida resultatutfall. Omvardering till verkligt varde avser Magasinet Fastighetssverige AB,
Lokalforlaget i Goteborg AB (3 MSEK), BCI (-20 MSEK) samt 4Castgroup (-37 MSEK). Koncernens villkorade
kopeskillingar redovisas pa separat rad inom kortfristiga respektive langfristiga skulder i balansrakningen, se
nedan tabell.

MSEK Langfristig skuld Kortfristig skuld

Ingdende balans villkorade tilliggskopeskillingar och put/call-option 4 72
Utbetald tillaggskopeskilling FAS, LOK, BCI - -55
Rorelseforvarv 4 CastGroup, Schumann 167 4
Omklassificering kortfristig skuld -3 3
Omvérdering verkligt varde FAS, LOK, BCI, 4CG' -37 -17
Valutakurseffekt -5 -
Utgaende balans villkorade tillaggskopeskillingar 126 7
Summa lang- och kortfristig skuld villkorade tilliggskopeskillingar 133

*Omvirderingen till verkligt virde har redovisats som en évrig intakt om totalt 53 MSEK pé resultatrikningen
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Koncernen har dven derivatinstrument i form av ranteswappar som véarderas till verkligt varde via resultatet
och ingar i niva 2 i verkligt vardehierarkin. Koncernens derivatinstrument redovisas pa separat rad inom
anlaggningstillgangar i balansrdkningen.

Not 4. Rorelseférvarv och avyttringar under perioden

Per den 13 februari 2023 forvarvade koncernen 73 procent av aktiekapitalet och fick ddrmed kontrollen 6ver
4CastGroup AS, org nr: 913 550 749. 4CastGroup AS konsolideras den 1 mars 2023 in i segment Construction
solutions — Nordic. 4CastGroup AS har 48 anstéllda med en forsaljning 2022 om cirka MNOK 86 med god
EBITDA-marginal. Av bolagets totala intdkter utgors cirka 70 procent av abonnemangsintakter. Bolaget
konsolideras till 100 procent da tvingande put/calloptionsavtal finns om férvarv av resterande del av bolaget.
Om férvarvet av 4CastGroup skett vid ingangen av 2023 uppskattas att bidraget till koncernens
nettoomsattning blivit ytterligare 20 MSEK. Om férvdrvet hade skett i bérjan av 2023 uppskattas bidraget till
koncernens rorelseresultat blivit ytterligare 3 MSEK. 4CastGroup har sedan konsolideringstillfallet bidragit med
69 MSEK i nettoomsattning och 4 MSEK i rorelseresultat. Jamforelsestérande poster avseende
forvarvskostnader pa -7 MSEK och omvardering av tillaggskopeskilling om 37 MSEK inkluderas inte i dessa
siffror.

Byggfakta Group forvarvade den 3 april 2023, via sitt dotterbolag BCI Central, samtliga aktier i det amerikanska
bolaget Pantera Global Technology, Inc (Pantera) till en képeskilling om 87 MSEK (8,2 MUSD). Bolaget
konsoliderades in i rérelsesegmentet Construction solutions — APAC & US fran och med 1 april 2023. Panteras
erbjudande fokuserar pa upphandlingar inom den kommersiella byggsektorn. Pantera omsatte 2022 cirka 1,8
MUSD med en stark EBITDA-marginal. Av bolagets totala intakter utgors 6ver 80 procent av
abonnemangsintakter.

Den 12 maj 2023 avyttrade Byggfakta Group aktierna i Jakt & Fiskejournalen Sverige AB till Jakt ar Jakt
Scandinavia AB. Som ersattning for aktierna erholl Byggfakta Group en kontantlikvid om 5 MSEK, en fordran pa
Jakt ar Jakt Scandinavia AB i form av en langfristig revers om 5 MSEK samt 36 procent av aktierna i Jakt ar Jakt
Scandinavia AB. Jakt & Fiskejournalen Sverige AB konsolideras efter forsaljningen inte langre in i Byggfakta
Group och dgarandelen i Jakt ar Jakt Scandinavia AB rapporteras som ett intresseféretag.

Byggfakta Group utnyttjade den 19 juni 2023 sin option om att forvadrva resterande 49,9 procent av aktierna i
bolaget HelpHero AB. Kopeskillingen uppgick till cirka 65 MSEK.

Construction Monitor - BCM

Den 3 november 2023 har Byggfakta Group, genom sitt dotterbolag BCI Central, forvarvat samtliga aktier i det
amerikanska bolaget Construction Monitor LLC till en kdpeskilling om 211 MSEK (19 MUSD). Construction
Monitors erbjudande bestar av projektinformation inom den kommersiella byggsektorn. Construction Monitor
omsatte under 2022 cirka 5,4 MUSD med en EBITDA-marginal i linje med bolagets finansiella mal. Av bolagets
totala intdkter utgérs 6ver 90 procent av abonnemangsintakter.

Construction Monitor har sedan konsolideringstillfallet bidragit med 11 MSEK i nettoomséattning och 3 MSEK i
rorelseresultat. Om férvarvet av Construction Monitor hade skett i boérjan av aret hade bidraget till koncernens
omsattning varit ytterligare 52 MSEK och bidraget till rorelseresultatet varit ytterligare 17 MSEK.
Jamforelsestérande poster avseende forvarvskostnader om 2 MSEK ingér inte i dessa siffror.

De overvarden som uppstod i samband med forvarvet avser kundrelationer och varumarken. Kundrelationer
har en beradknad nyttjandeperiod pa 10 ar och skrivs av 6ver 10 ar. Varumarken berdknas ha en obestamd
nyttjandeperiod och skrivs inte av 6ver tid, da de &r véletablerade i branschen och verksamheten forvantas
bedrivas under dessa varumarken inom 6éverskadlig framtid. Goodwill &r hanforlig till synergier och personal.
Ingen del av goodwill kommer att vara skattemassigt avdragsgill.

Rorelseresultatet for perioden inkluderar forvarvrelaterade kostnader om 2 MSEK som redovisas i posten
ovriga externa kostnader i koncernens rapport 6ver totalresultat samt ingar i kassaflodet fran den |6pande
verksamheten i koncernens rapport 6ver kassafloden.
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Nedanstdende tabell sammanfattar erlagd képeskilling fér férvdrvet samt verkligt vérde pa férvérvade
tillgdngar och évertagna skulder som redovisas pa férvérvsdagen:

Preliminar forvarvsanalys

MSEK 2023-11-03

Immateriella tillgangar: Kundrelationer
Immateriella tillgdngar: Varumérken 8
Immateriella tillgangar: Informationsdatabas -

Materiala anldggningstillgangar inkl. nyttjanderattstillgangar -

Ovriga omséttningstillgangar 2
Likvida medel 3
Uppskjuten skatt -19
Leasingskulder -
Kortfristiga skulder -31
Verkligt virde av forvarvade tillgangar och 6vertagna skulder, netto 20
Goodwill 192
Summa kopeskilling 211
Ej utbetald villkorad tillaggskopeskilling -
Férvarvsomkostnader 2
Avgar likvida medel i forvarvat koncernbolag -3
Kassaflode fran forviarv av koncernbolag, netto 210
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Not 5. Segmentsinformation och intdkter fran avtal med kunder

(o] (ZCITN  Okt-dec Jan-dec Jan-dec
MSEK 2023 2022 2023 2022

Nettoomsattning - - - -

Construction solutions — Nordic 214 189 810 706
Construction solutions — UK & International’ 186 164 712 638
Construction solutions — Continental Europe 123 111 466 407
Construction solutions — APAC & US 134 100 508 362
Healthcare? 29 39 114 144
Koncerngemensamt och elimineringar -15 -14 -53 -44
Nettoomsattning 672 589 2556 2213

Justerad EBITDA

Construction solutions — Nordic 57 72 264 275
Construction solutions — UK & International 83 75 316 278
Construction solutions — Continental Europe 45 34 144 124
Construction solutions — APAC & US 19 19 107 69
Healthcare 6 4 16 17
Koncerngemensamt och elimineringar 8 -1 3 -2
Justerad EBITDA 219 205 850 761

Justerad EBITDA-marginal (%)

Construction solutions — Nordic 26,5 38,4 32,6 38,9
Construction solutions — UK & International 44,8 46,0 44,4 43,6
Construction solutions — Continental Europe 36,6 30,6 30,9 30,5
Construction solutions — APAC & US 14,1 19,2 21,0 19,1
Healthcare 20,3 11,2 14,3 11,8
Justerad EBITDA-marginal (%) 32,5 34,7 33,3 34,4

Avstamning mot resultat fére skatt

Justerad EBITDA 219 205 850 761
Jamforelsestorande poster 6 27 30 26 -4
Avskrivningar materiella anldggningstillgangar -16 -12 -57 -46
Avskrivningar immateriella tillgangar -123 -124 -526 -487

varav balanserade utvecklingsutgifter mm -27 -17 -97 -75

varav kundrelationer, varumdrken, databas -96 -108 -429 -412
Roérelseresultat (EBIT) 106 98 294 223
Finansiella poster, netto -63 -39 -178 -43
Resultat fore skatt 44 59 116 180

1 Under aret har affarssegmentet NBS Specifier Australien flyttats frdn Construction solutions — UK & International till Construction
solutions — APAC & US vilket paverkar jamférbarheten mot samma period féregaende ar.

2 Under det andra kvartalet 2023 avyttrades dotterbolaget Jakt och Fiske Sverige AB och under det tredje kvartalet avyttrades ytterligare
mediatitlar, vilket paverkar nettoomsattningen i rérelsesegmentet negativt. Avyttringen har dock ingen signifikant paverkan pa EBITDA
och paverkar ej heller rorelsesegmentets organiska tillvaxt.
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Intdkter fran avtal med kunder

MSEK

Prestationsataganden som uppfylls dver tid'

Construction solutions — Nordic 168 145 656 565
Construction solutions — UK & International 171 150 649 579
Construction solutions — Continental Europe? 106 89 412 343
Construction solutions — APAC & US 112 84 408 312
Healthcare & Media 15 19 61 73

Prestationsataganden som uppfylls vid en given

tidpunkt

Construction solutions — Nordic 46 43 154 141
Construction solutions — UK & International 16 14 63 60
Construction solutions — Continental Europe 17 23 53 64
Construction solutions — APAC & US 23 16 101 49
Healthcare & Media 14 21 53 71
Koncerngemensamt och elimineringar -15 -14 -53 -44
Totala prestationsataganden 672 589 2556 2213

“'Merparten av prestationsdtaganden som uppfylls dver tid faktureras i forskott.
2Historiska siffror for Construction Solutions — Continental Europe har dndrats med anledning till omklassificering mellan direktintikter och
abonnemangsintakter

Not 6. Jamforelsestorande poster

Jamforelsestérande poster under kvartalet uppgick till 27 MSEK (30), varav -2 MSEK avser forvarvsrelaterade
kostnader relaterat till Construction Monitor, 37 MSEK avser omvardering av villkorade tillaggskopeskillingar, -3
avyttring av dotterbolag och immateriella tillgangar i form av mediatitlar och -5 MSEK avser
integrationskostnader. Fér omvardering av villkorade tillaggskopeskillingar, se not 3.

Okt-dec Jan-dec
MSEK 2022 2022
Forva I k ovri
orvarvsrelaterade kostnader (Ovriga externa > 5 95 16
kostnader)
Omvarderi illkorade tillaggskopeskilli
“mv.ar e"rmg aY v.|. orade 'I aggs Opeskillingar 37 40 =3 50
(Ovriga rorelseintakter/Ovriga rorelsekostnader)
Omstrukturering av koncernledning (Personal- och 5 16
Ovriga externa kostnader)
Avyttring av dotterbolag och immateriella tillgangar -3 - 14 -
Integrationskostnader (Personal- och Ovriga externa
-5 - -17 -18
kostnader)
IPO-relaterade kostnader (Ovriga externa kostnader) - - - -3
Total 27 30 26 -4

Not 7. Transaktioner med narstaende
Inga transaktioner med narstaende har skett under perioden.

Not 8. Aktierelaterade ersattningar

Ett personaloptionsprogram (LTIP 2023/2026) och ett teckningsoptionsprogram (LTI 2023/2026) godkindes av
aktiedgarna pa arsstdmman i maj 2023. Syftet med programmen ar att nuvarande och framtida medlemmar av
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koncernledningen inom Byggfaktakoncernen ska erbjudas majlighet att bli langsiktiga aktiedgare och delta i och
arbeta for, en positiv vardeutveckling av aktien i Bolaget under den period som omfattas av programmen, och
att Byggfaktakoncernen ska kunna bibehalla och rekrytera kompetent och engagerad personal.

LTI 2023/2026

Incitamentsprogrammet ar ett tredrigt program, som omfattar hogst 2 350 000 teckningsoptioner, vilket (vid
fullt utnyttjande) motsvarar cirka en komma en (1,1) procent av det totala antalet utestaende aktier i Bolaget.
Incitamentsprogrammet innebar att medlemmar av koncernledningen inom Byggfaktakoncernen erbjuds
teckningsoptioner till marknadsvarde berdknat enligt Black & Scholes varderingsmodell. Varje teckningsoption
ger innehavaren ratt att under perioden 29 maj 2026 till och med 15 juni 2026 teckna en aktie. En forutsattning
for deltagande i incitamentsprogrammet ar att deltagaren ingatt ett avtal om forkop respektive aterkép under
vissa forutsattningar med ett bolag inom Byggfaktakoncernen. | syfte att uppmuntra deltagande i programmet
kommer en bonus motsvarande 37 procent av teckningskursen att betalas ut under juni 2025.

Losenpriset for teckningsoptionerna ar 45,50 SEK och verkligt varde, tillika teckningskurs, ar beraknat till 2,56
SEK enligt Black & Scholes varderingsmodell. Vid utgangen av kvartalet var 750 000 teckningsoptioner
tecknade.

LTIP 2023/2026

LTIP 2023/2026 &r ett trearigt incitamentsprogram dar deltagarna vederlagsfritt tilldelas personaloptioner.
Personaloptionerna kan I6sas mot aktier under perioden 25 maj 2026 till och med den 20 juni 2026 under
forutsattning att deltagarna ar fortsatt anstallda i Byggfaktakoncernen. Programmet ska totalt omfatta hogst
930 000 aktier, vilket motsvarar cirka 0,4 procent av det totala antalet utestdende aktier i Bolaget.

Losenpriset for personaloptionerna ar 45,50 SEK och verkligt varde ar berdknat till 2,56 SEK enligt Black &
Scholes varderingsmodell. Kostnaderna for optionsprogrammet redovisas enligt IFRS2 som en personalkostnad
och mot det egna kapitalet. Vid utgangen av kvartalet var 930 000 personaloptioner tilldelade.

Not 9. Vasentliga handelser efter rapportperioden

Den 5 januari 2024 offentliggjorde ett konsortium bestdende av Macquarie European Investment Holdings
Limited, Stirling Square Capital Partners och TA Associates ("Konsortiet”) att det [amnar ett frivilligt
rekommenderat offentligt uppkdpserbjudande genom Giant Sweden Bidco AB (”"Budgivaren”) avseende
samtliga aktier i Byggfakta. Aktiedgarna i Byggfakta kommer att erbjudas ett kontant vederlag motsvarande 46
kronor per aktie ("Erbjudandet”). For ytterligare information om Erbjudandet hanvisas till Budgivarens
budpressmeddelande den 5 januari 2024, samt till den erbjudandehandling som Budgivaren offentliggjort.

Byggfaktas styrelse har inom sig utsett en oberoende budkommitté som féretrader Byggfakta Group i samband
med Erbjudandet. Per dagen for denna bokslutskommuniké, bestar den oberoende budkommittén av Helene
Willberg (ordférande), Arash Sundin Alidoost och Louise Shaljean Ellison.

Den oberoende budkommittén har, efter skriftlig begaran, tillatit Konsortiet och Budgivaren att genomfora en
begrinsad bekraftande foretagsutvardering (sa kallad due diligence) i samband med férberedelserna for
Erbjudandet. Varken Budgivaren eller ndgon annan medlem av Konsortiet har inom ramen fér denna
foretagsutvardering erhallit nagon insiderinformation.

Med beaktande av de faktorer budkommittén redogjorde for i pressmeddelandet distribuerat den 5 januari
2024 rekommenderar den oberoende budkommittén enhalligt aktiedgarna i Byggfakta att acceptera
Erbjudandet.

Den 5 februari 2024 har Byggfakta Group forvarvat samtliga aktier i det polska bolaget Otwarty Rynek
Elektroniczny (ORE). ORE ar Polens ledande e-inkdps- och e-upphandlingsaktor och tacker med sina l6sningar
hela Source-to-Pay-processen fran upphandlingsplanering och leverantorsverifiering, via e-tendering,
kontraktsmanagering och forhandling till elektronisk fakturahantering. Genom forvarvet etablerar sig Byggfakta
Group i en av Europas storsta marknader. ORE omsatte under 2023 cirka 63 MSEK. Képeskillingen uppgick till
142 MSEK.

-
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Nyckeltal

Okt-dec Okt-dec Jan-dec Jan-dec
MSEK 2023 2022 2023 2022

Resultatrakning

Nettoomsattning 672 589 2 556 2213
Organisk tillvaxt (%) 7,0 4,2 4,9 6,1
Justerad EBITDA 219 205 850 761
Justerad EBITDA-marginal (%) 32,5 34,7 33,3 34,4
EBITDA 245 235 876 758
EBITA 229 223 819 711
Rorelseresultat (EBIT) 106 98 294 223
Rorelsemarginal (%) 15,8 16,7 11,5 10,1

Balansrakning

Netto rorelsekapital -678 -605 -678 -605
Nettoskuld 2 905 2437 2 905 2437
Nettoskuld/justerad EBITDA, ggr 3,4 3,2 3,4 3,2
Soliditet (%) 60,9 63,1 60,9 63,1
Kassaflode

K:c\snsaflc?de fran dien Iopanc!e verksamheten fore 153 140 653 509
forandringar av rorelsekapital

Kassaflode fran den lopande verksamheten 165 145 618 486
Periodens kassaflode -73 218 -187 98
Data per aktie

Resultat per aktie fore utspadning (SEK) 0,26 0,22 0,39 0,58
Resultat per aktie efter utspadning (SEK) 0,26 0,22 0,39 0,58
Gen(.).ms.nlttllgt antal utestaende aktier fore/efter 215 543 856 217 685 094 216 241 688 218 353 783
utspadning

Antal emitterade aktier vid periodens slut 218 666 667 218 666 667 218 666 667 218 666 667
Bolagets innehav av egna aktier 3130000 1637 352 3130000 1637352
Antal utestaende aktier vid periodens slut 215536 667 217 029 315 215 536 667 217 029 315
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Information per kvartal

Alla siffror i MSEK om inte annat anges OAXE  Jul-sep  Aprjun  Jan-mar  Okt-dec  Jul-sep

2023 2023 2023 2023 2022 2022
Nettoomsattning 672 645 639 600 589 548
Organisk tillvaxt (%) 7,0 5,6 2,9 3,8 4,2 7,4
Justerad EBITDA 219 240 198 193 205 200
Justerad EBITDA-marginal (%) 32,5 37,3 31,0 32,2 34,7 36,6
Rorelseresultat (EBIT) 106 83 72 32 98 70
Rorelsemarginal (%) 15,8 12,9 11,3 5,2 16,7 12,7
Andel abonnemangsintakter (%)’ 85,1 86,5 84,3 83,8 82,5 85,5
ARR23456 2209 2161 2162 1998 1903 1832
ARR, organisk tillvaxt pa arsbasis (%)* © 9,5 8,1 7,3 6,3 6,7 8,3
NRR (%)® 86,3 85,4 85,1 84,6 85,1 87,5

Nettoomsattning per segment:

Construction solutions — Nordic 214 206 202 188 189 171
Construction solutions — UK & International 186 186 178 162 164 157
Construction solutions — Continental Europe 123 117 113 112 111 102
Construction solutions — APAC & US 134 127 131 116 100 94
Healthcare & Media 29 22 30 34 39 34
Koncerngemensamt och elimineringar -15 -14 -14 -11 -14 -11

Justerad EBITDA per segment:

Construction solutions — Nordic 57 82 61 64 72 77
Construction solutions — UK & International 83 85 76 72 75 68
Construction solutions — Continental Europe 45 40 28 31 34 33
Construction solutions — APAC & US 19 31 29 28 19 17
Healthcare & Media 6 6 4 - 4 5
Koncerngemensamt och elimineringar 8 -4 - -2 -1 1

Justerad EBITDA-marginal per segment (%):

Construction solutions — Nordic 26,5 40,1 30,1 34,2 38,4 45,2
Construction solutions — UK & International 44,8 45,6 42,8 44,3 46,0 43,4
Construction solutions — Continental Europe 36,6 34,2 24,6 27,7 30,6 32,4
Construction solutions — APAC & US 14,1 24,1 22,4 24,0 19,2 17,6
Healthcare & Media 20,3 27,6 14,1 0,8 11,2 13,9

1 Historiska siffror for Construction Solutions — Continental Europe har dndrats med anledning till omklassificering mellan direktintakter

och abonnemangsintdkter

2lnom Construction Solutions — Nordic har ARR och dess komponenter justerats fér avvecklad affarsverksamhet med avseende till Property
i Danmark i april 2022.

3 Inom Healthcare & Media har historiska siffror justerats pa grund av inkludering av det historiska férvirvet av Familjehemsbanken som
utférdes i Q1 2022.

4 Inom Construction solutions - UK & International har ARR justerats i alla historiska perioder, som ett resultat av koncernintern
harmonisering géllande redovisning av intdkter med avseende pa en av enheterna inom NBS.

5 Inom Construction solutions — Continental Europe har historiska siffror justerats med anledning av dndring i klassificering mellan
direktintakter och abonnemangsintakter.

€ Inom Construction Solutions — APAC & US har ARR justerats i vissa historiska perioder, som ett resultat av koncernintern harmonisering
av redovisning av intdkter med avseende pa forvarvade enheter inom segmentet.
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Alternativa nyckeltal

Alternative Performance Measures (APM) &r finansiella matt pa historiska eller framtida finansiella resultat,
finansiell stallning eller kassafloden som inte definieras i tillampliga redovisningsregler (IFRS). APM anvands av
Byggfakta Group nar det ar relevant att 6vervaka och beskriva Byggfakta Groups ekonomiska situation och att
ge ytterligare anvdndbar information till anvéandare av finansiella rapporter. Dessa atgarder ar inte direkt
jamforbara med liknande nyckeltal som presenteras av andra foretag. Definitioner pa sidorna 34-36 visar hur
Byggfakta Group definierar sina prestationsmatt och syftet med varje prestationsmatt. Uppgifterna pa féljande
sidor ar kompletterande information som alla resultatmatt kan harledas fran.

(0] {ZL[TN  Okt-dec Jan-dec Jan-dec

Alla siffror i MSEK om inte annat anges 2023 2022 2023 2022
Organisk tillvaxt, totalt (%)

Nettoomsattningstillvaxt (%) 14,1 14,9 15,5 42,6
Avgar forvarvad tillvaxt (%) -4,3 -3,5 -5,8 -29,0
Avgar valutaeffekter (%) -2,8 71 -4,8 -7,5
Organisk tillvaxt, totalt (%) 7,0 4,2 4,9 6,1
Organisk tillvdxt, Construction Solutions — Nordic (%)

Nettoomsattningstillvaxt (%) 13,6 6,8 14,7 13,3
Avgar forvarvad tillvaxt (%) -9,6 -0,5 -9,5 -4,7
Avgar valutaeffekter (%) -0,8 -3,7 -2,4 -3,0
Avgar koncerngemensamt och elimineringar (%) 0,9 -1,7 -0,5 -0,9
Organisk tillvdxt, Construction Solutions — Nordic (%) 4,1 0,9 2,4 4,7

Organisk tillvixt, Construction Solutions — UK & International (%)’

Nettoomsattningstillvaxt (%) 17,9 14,4 16,5 41,6
Avgar forvarvad tillvaxt (%) -1,4 - -1,4 -22,5
Avgar valutaeffekter (%) -5,9 -6,0 -6,5 -7,7
Avgar koncerngemensamt och elimineringar (%) -0,9 -0,9 0,2 -1,9
Organisk tillvdxt, Construction Solutions — UK & International (%) 9,6 7,4 8,8 9,6

Organisk tillvaxt, Construction Solutions — Continental Europe (%)

Nettoomsattningstillvaxt (%) 10,9 23,7 14,3 38,1
Avgar forvarvad tillvaxt (%) - -5,0 - -22,8
Avgar valutaeffekter (%) -6,1 -10,9 -9,3 -8,9
Avgar koncerngemensamt och elimineringar (%) -0,5 -2,2 -1,0 -1,7
Organisk tillvdxt, Construction Solutions — Continental Europe (%) 44 5,5 4,0 4,7

Organisk tillvixt, Construction Solutions — APAC & US (%)?

Nettoomsattningstillvaxt (%) 27,7 36,4 30,7 394,6
Avgar forvarvad tillvaxt (%) -16,9 -16,0 -22,3 -341,2
Avgar valutaeffekter (%) 0,5 -16,4 -3,8 -52,7
Avgar koncerngemensamt och elimineringar (%) -1,1 -0,4 -0,7 -1,2
Organisk tillvdxt, Construction Solutions — APAC & US (%) 10,2 3,6 3,9 -0,5
Organisk tillvixt, Healthcare & Media (%)

Nettoomsattningstillvaxt (%) -27,7 6,8 -20,5 8,0
Avgar forvarvad tillvaxt (%) 32,8 -2,8 24,1 -2,1
Avgar valutaeffekter (%) - - - -
Avgar koncerngemensamt och elimineringar (%) 0,8 1,0 0,7 0,7
Organisk tillvixt, Healthcare & Media (%) 5,9 5,0 4,3 6,5

! Under perioden har affirssegmentet NBS Supplier och Specifier Australien flyttats till Construction solutions — APAC & US vilket p&verkar
jamforbarheten mot samma period foregdende ar.

2 Under perioden har affirssegmentet NBS Supplier och Specifier Australien flyttats till Construction solutions — APAC & US vilket p&verkar
jamforbarheten mot samma period féregaende ar.
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(o] {ZLITN  Okt-dec Jan-dec Jan-dec

Alla siffror i MSEK om inte annat anges 2023 2022 2023 2022
Andel abonnemangsintikter (%)

Abonnemangsintikter’ 572 486 2186 1872
Nettoomsdttning 672 589 2556 2213
Andel abonnemangsintikter (%)’ 85,1 82,5 85,5 84,6
ARR, totalt

Abonnemangsintakter (manad) 184 159 184 159
ARR, totalt 2209 1903 2209 1903
ARR, Construction Solutions — Nordic?

Abonnemangsintakter (manad) 52 44 52 44
ARR, Construction Solutions — Nordic 623 525 623 525

ARR, Construction Solutions — UK & International®

Abonnemangsintakter (manad) 57 50 57 50
ARR, Construction Solutions — UK & International 678 601 678 601
ARR, Construction Solutions — Continental Europe®

Abonnemangsintakter (manad) 35 32 35 32
ARR, Construction Solutions — Continental Europe 423 388 423 388
ARR, Construction Solutions — APAC & US®

Abonnemangsintakter (manad) 38 30 38 30
ARR, Construction Solutions — APAC & US 455 362 455 362
ARR, Healthcare & Media®

Abonnemangsintakter (manad) 3 2 3 2
ARR, Healthcare & Media 30 27 30 27
ARR, organisk tillvixt pa arsbasis (%)

ARR vid periodens slut 2 209 1903 2 209 1903
ARR total tillvaxt pa arsbasis (%) 16,1 16,3 16,1 16,3
ARR forvarvad tillvaxt pa arsbasis (%) -7,1 -3,0 -7,1 -3,0
ARR, tillvaxt av valutakursférandringar pa arsbasis (%) 0,5 -6,7 0,5 -6,7
ARR, organisk tillvixt pa arsbasis (%) 9,5 6,7 9,5 6,7
NRR (%)

ARR vid periodens borjan 1903 1636 1903 1636
Elimineringar vid berdkning (se definitioner) -37 -34 -37 -34
Justerad ARR vid periodens borjan 1 866 1602 1 866 1602
Net retention 1611 1363 1611 1363
NRR (%) 86,3 85,1 86,3 85,1
Rérelsemarginal (%)

Rorelseresultat (EBIT) 106 98 294 223
Nettoomsattning 672 589 2556 2213
Rorelsemarginal (%) 15,8 16,7 11,5 10,1

Historiska siffror p& koncernniva har dndrats med anledning till omklassificering mellan direktintakter och abonnemangsintikter,

2Inom Construction Solutions — Nordic har ARR och dess komponenter justerats fér avvecklad affarsverksamhet med avseende till Property
i Danmark i april 2022.

3 Inom Healthcare & Media har historiska siffror justerats pa grund av inkludering av det historiska férvirvet av Familjehemsbanken som
utférdes i Q1 2022.

4 Inom Construction solutions - UK & International har ARR justerats i alla historiska perioder, som ett resultat av koncernintern
harmonisering géllande redovisning av intakter med avseende pa en av enheterna inom NBS.

5 Inom Construction solutions — Continental Europe har historiska siffror innan mars 2023 justerats med anledning av dndring i
klassificering mellan direktintdkter och abonnemangsintakter.

® Inom Construction Solutions — APAC & US har ARR justerats i perioderna oktober-december 2022 samt januari-mars 2023, som ett
resultat av koncernintern harmonisering av redovisning av intdkter med avseende pa férvarvade enheter inom segmentet.
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(0](ZC-T8  Okt-dec IELECEN  Jan-dec
Alla siffror i MSEK om inte annat anges 2023 2022 2023 2022
EBITDA
Rorelseresultat (EBIT) 106 98 294 223
Avskrivningar immateriella tillgangar 123 124 526 487
varav balanserade utvecklingsutgifter mm 27 17 97 75
varav kundrelationer, varumarken, databas 96 108 429 412
EBITA 229 223 819 710
Avskrivningar materiella anlaggningstillgangar 16 12 57 46
EBITDA 245 235 876 758
EBITDA-marginal (%) 36,5 39,9 34,3 34,2
Justerad EBITDA
Rorelseresultat (EBIT) 106 98 294 223
Jamforelsestérande poster -27 -30 -26 4
Avskrivningar immateriella tillgangar 123 124 526 487
varav balanserade utvecklingsutgifter mm 27 17 97 75
varav kundrelationer, varumarken, databas 96 108 429 412
Justerad EBITA -203 -192 -794 -714
Avskrivningar materiella anlaggningstillgangar 16 12 57 46
Justerad EBITDA 219,0 205,0 850,0 761,0
Justerad EBITDA-marginal (%) 32,5 34,7 33,3 34,4
Nettoskuld
Skulder till kreditinstitut 2923 2723 2923 2723
Leasingskulder 116 60 116 60
Likvida medel -134 -346 -134 -346
Nettoskuld 2905 2437 2905 2437
Nettoskuld/justerad EBITDA
Nettoskuld 2905 2437 2905 2437
Justerad EBITDA, rullande 12 manader 850 761 850 761
Nettoskuld/justerad EBITDA 3,4 3,2 3,4 3,2
Netto rorelsekapital
Varulager 1 15 1 15
Kundfordringar 487 498 487 498
Ovriga kortfristiga fordringar 140 112 140 112
Leverantorsskulder -39 -63 -39 -63
Forutbetalda intakter -953 -909 -953 -909
Ovriga kortfristiga skulder -315 -259 -315 -259
Netto rorelsekapital -678 -605 -678 -605
Soliditet (%)
Totalt eget kapital 8218 8276 8218 8276
Totala tillgangar 13 497 13 113 13 497 13113
Soliditet (%) 60,9 63,1 60,9 63,1
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Definitioner

IFRS-matt

Definition

Resultat per aktie

Periodens resultat hanférligt till moderbolagets aktiedgare i relation till genomsnittligt antal utestaende aktier

enligt IAS 33.

Alternativa nyckeltal

Definition

Syfte

Organisk tillvaxt

ARR

ARR vid periodens

bérjan

ARR vid periodens
utgang

ARR tillvaxt

Net Retention

NRR

Andel
abonnemangsintakter

EBITDA

EBITDA-marginal

Justerad EBITDA

Forandringar i nettoomsattning i relation till
jamforelseperioden justerat for forvarvs- och
avyttringseffekter samt valutakurseffekter.

Annual Recurring Revenue (arliga dterkommande
intakter) avser abonnemangsintékter for den
sista manaden i kvartalet, omraknat till en 12-
manadersperiod.

Respektive manads aterkommande intakter,
omréknat till en 12-manadersperiod vid
periodens borjan.

Respektive manads aterkommande intékter,
omraknat till en 12-manadersperiod vid
periodens utgang.

Tillvaxt mellan perioder baserat pa respektive
manads aterkommande intdkter, omréknat till en
12-manadersperiod vid periodens utgang.

Net Retention &r de dterkommande intdkter som
bibehalls fran befintliga kunder under en
definierad tidsperiod, inkluderat merforsaljning,
prishdjningar, och bortfall inklusive kontrakts-
minskning.

Net Retention Rate dr de dterkommande intakter
som bibehalls fran befintliga kunder under en
definierad tidsperiod, i férhallande till ARR vid
periodens borjan. | de fall de ingaende
komponenterna i berdkningen av Net Retention
for den definierade tidsperioden saknas i
forvarvade bolag, ar dessa dotterbolag uteslutna
fran berakningarna.

Foljaktligen, nar komponenterna i NRR
respektive ARR presenteras fristaende i denna
rapport kan de skilja sig fran de siffror som
presenteras vid berdkning av NRR.

Intdkter i form av abonnemangsintakter av
arligen aterkommande karaktar, som andel av
nettoomsattning.

Rorelseresultat (EBIT) fére av- och
nedskrivningar pa immateriella och materiella
anldggningstillgangar.

Rorelseresultat (EBIT) fore av- och
nedskrivningar pa immateriella och materiella
anlaggningstillgangar i relation till
nettoomsattning.

Rorelseresultat (EBIT) fére av- och
nedskrivningar pa immateriella och materiella
anldggningstillgangar, justerat for
jamforelsestorande poster.

Indikerar den underliggande utvecklingen av
nettoomsattning mellan olika perioder vid en fast
valutakurs, exklusive paverkan av férvarv och/eller
avyttringar.

Indikerar aterkommande intakter for de kommande 12
manaderna baserat pa intakter fran befintliga kunder vid
periodens utgang. Nyckeltalet ar vidare védsentligt for att
underlatta branschjamférelse.

Indikerar aterkommande intakter under de kommande
12 manaderna baserat pa intakter fran befintliga kunder
vid periodens borjan. Nyckeltalet berdknas i SEK baserat
pa féregaende periodens utgaende valutakurs.

Indikerar aterkommande intakter under de kommande
12 manaderna baserat pa intakter fran befintliga kunder
vid periodens utgang. Nyckeltalet berdknas i SEK baserat
pa periodens utgaende valutakurs.

Indelat i organisk ARR-tillvaxt, férvarvspaverkad ARR och
valutakurspaverkad ARR. Organisk ARR-tillvaxt
bestaende av férandring i ARR i férhallande till utgaende
ARR under jamforelseperioden justerat for
forvarvs/avyttringseffekter och valutakurspaverkan.
Forvarvspaverkan inkluderar fullt utgaende ARR-varde
for det forvarvade bolaget tills att det har varit en del av
koncernen i 12 manader.

Avspeglar formagan att bibehalla arliga aterkommande
intakter genom att ta merférsaljning, prishéjningar, och
bortfall i beaktande.

Avspeglar formagan att bibehalla arliga aterkommande
intakter genom att ta merforsaljning, prishdjningar, och
bortfall i beaktande. Berakning avser Net Retention i
absoluta tal i relation till ingdende arliga aterkommande
intakter for perioden.

Mattet ar relevant for att visa storleken pa intdkterna av
aterkommande karaktar och hur dessa férandras mellan
kvartalen samt utvecklas over tid.

Avspeglar verksamhetens l6nsamhet och mojliggor
jamforelse av I6nsamhet 6ver tid, oavsett av- och
nedskrivningar pa immateriella och materiella
anlaggningstillgangar samt oberoende av skatter och
finansieringsstruktur.

Avspeglar verksamhetens lonsamhet fore av- och
nedskrivningar pa immateriella och materiella
anlaggningstillgangar. Resultatmattet &r en viktig
komponent for att folja koncernens vardeskapande och
for att 6ka jamforbarheten over tid.

Avspeglar verksamhetens l6nsamhet och mojliggor
jamforelse av I6nsamhet 6ver tid, oavsett av- och
nedskrivningar pa immateriella och materiella
anlaggningstillgangar samt oberoende av skatter,
finansieringsstruktur och paverkan av
jamforelsestérande poster.
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Alternativa nyckeltal

Definition

Syfte

Justerad EBITDA-
marginal

EBITA

Justerad EBITA

Jamforelsestérande
poster

Rorelseresultat (EBIT)

Rérelsemarginal

Nettoskuld

Nettoskuld/Justerad
EBITDA

Soliditet

Netto rérelsekapital

Rorelseresultat (EBIT) fore av- och
nedskrivningar pa immateriella och materiella
anlaggningstillgangar, justerat for
jamforelsestérande poster, i relation till
nettoomsattning.

Rorelseresultat (EBIT) fore av- och
nedskrivningar pa immateriella tillgangar.

Rorelseresultat (EBIT) fére av- och
nedskrivningar pa immateriella tillgangar,
justerat for jamforelsestérande poster.

Jamforelsestorande poster avser materiella
intakter och kostnader av engangskaraktar,
framst relaterade till férvarv och integration,
som redovisas separat pa grund av dess karaktar
och belopp. Mindre férvarv berdknas vara
integrerade inom 2-3 kvartal och storre forvarv
inom 4-5 kvartal.

Rorelseresultat (EBIT) enligt resultatrdkningen,
dvs periodens resultat exklusive finansiella
intakter, finansieringskostnader, andel av
resultat i intresseféretag och skatt.
Rorelseresultat (EBIT) i relation till
nettoomsattning.

Lang- och kortfristiga rantebdrande skulder med
avdrag for likvida medel vid periodens slut.

Nettoskuld i férhallande till justerad EBITDA
rullande 12 manader, inklusive effekterna av IFRS
16 Leasingavtal.

Totalt eget kapital dividerat med totala
tillgangar.

Summa omsattningstillgdngar minus likvida
medel och kortfristiga icke rantebadrande skulder,
vid periodens slut.

Avspeglar verksamhetens Ionsamhet fore av- och
nedskrivningar pa immateriella och materiella
anlaggningstillgangar. Resultatmattet ar en viktig
komponent for att folja koncernens vardeskapande
justerat for paverkan av jamfoérelsestérande poster och
for att 6ka jamforbarheten over tid.

Avspeglar verksamhetens Insamhet och mojliggor
jamforelse av Ionsamhet 6ver tid, oavsett av- och
nedskrivningar pa immateriella tillgangar samt
oberoende av skatter och finansieringsstruktur.
Avspeglar verksamhetens l6nsamhet och mojliggor
jamforelse av I6nsamhet 6ver tid, oavsett av- och
nedskrivningar pa immateriella tillgangar samt
oberoende av skatter, finansieringsstruktur och
paverkan av jamforelsestérande poster.

Att rapportera dessa poster separat 6kar
jamforbarheten mellan perioder och 6ver tid oavsett nar
det sker i tid.

Avspeglar verksamhetens lonsamhet mojliggor
jamforelse av Ionsamhet 6ver tid.

Avspeglar verksamhetens Insamhet och mojliggor
jamforelse av I6nsamhet och vardeskapande 6ver tid.
Anvands for att folja skuldutvecklingen och storleken pa
refinansieringsbehovet. Nettoskuld anvands istallet for
bruttoskuld som ett matt pa den totala
lanefinansieringen.

Anvands for att visa foretagets totala skulder justerat for
likvida medel samt foretagets formaga att betala av
skulden.

Anvands for att visa hur stor andel av koncernens totala
tillgangar som &r finansierade med eget kapital.

Ett matt pa koncernens kortsiktiga ekonomiska status.

Ordlista

Abonnemangsintakter

SEK

Prenumerationsliknande och aterkommande intakter fran tjanster som antas ha en I6ptid pa flera ar.

Svenska kronor.

Bokslutskommuniké Q4 2023 35

»™ BYGGFAKTA
»J GroOuUP



Finansiell kalender

18 april, 2024 Arsredovisning 2023

25 april, 2024 Delarsrapport fér perioden 1 januari — 31 mars 2024

16 maj, 2024 Arsstamma 2024

19 juli, 2024 Delarsrapport for perioden 1 januari — 30 juni 2024

30 oktober, 2024 Delarsrapport for perioden 1 januari — 31 september 2024

6 februari, 2025 Bokslutskommuniké for perioden 1 januari — 31 december 2024
Kontaktuppgifter

Erik Krongvist, Head of Investor Relations
erik.kronqvist@byggfaktagroup.com
+46 70 697 22 22

Peter Hedin, Tillférordnad CFO
peter.hedin@byggfaktagroup.com
+46 79 006 58 18

Denna information ar sddan som Byggfakta Group Nordic HoldCo AB (publ) ar skyldigt att offentliggtra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen lamnades, genom ovanstdende kontaktpersoners foérsorg, for offentliggérande kl. 08.00 CET
den 7 februari 2024.
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